____________________________________________________________________________________________

Rua Marechal Deodoro, 146 - Centro - Cep 89910-000 - Fone: (49) 3623-0161

http://www.descanso.sc.gov.br   - E-mail: compras@descanso.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Município de Descanso

PROCESSO LICITATÓRIO N° 109/2023
TOMADA DE PREÇOS N° 10/2023

OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES NA RUA SÃO JORGE NO MUNICIPIO DE
DESCANSO/SC

DESPACHO – NOVA DATA DE SESSÃO – ABERTURA DO ENVELOPE DE PROPOSTA

Considerando a publicação do julgamento do recurso, nos termos do edital, fica determinada nova data de sessão pública

para abertura de envelope de proposta e julgamento, nos termos do edital.

22/11/2023 – às 13h30min – Sala de reuniões – Prefeitura Municipal de Descanso/SC

Publique-se no site do Município e encaminha-se nos endereços de e-mail das empresas participantes, para ampla

divulgação e publicidade.

Descanso/SC, 16 de novembro de 2023.

FELIPE JOSÉ TERNUS
Presidente

http://www.descanso.sc.gov.br/

		2023-11-16T12:05:29-0300
	FELIPE JOSE TERNUS:07978890945
	Eu sou o autor deste documento